
УКАЗ 
ПРЕЗИДЕНТА НАЦИОНАЛЬНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ АКРИЦИЯ 
ДЕКРЕТО 

ДЕ ЛА ПРЕЗИДАНТО ДЕ ЛА НАЦИА 
РЕСПУБЛИКО ДА АКРИЦИА 

УКАЗ 
ПРЕЗИДЕНТА НАЦІОНАЛЬНОЇ 

РЕСПУБЛІКИ АКРИЦІЯ 

О принятии в гражданство одного лица

В целях развития республики и обеспечения конституционных 
прав, защиты человека/людей от политического преследования, 
постановляю: 

1. Принять Терехова Илью Ивановича в гражданство
Национальной Республики Акриция и назначить на должность
Первого советника Президента Национальной Республики
Акриция и Уполномоченного по защите прав
предпринимателей при Президенте.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент 
Национальной Республики Акриция

г. Корица, Дворец Республики 
25 августа 2023 года 
№1 

Решетникова А. 


